
Pravidla pro hráče a rodiče dětí. 

V případě opakovaného nerespektování těchto pravidel si klub HC Střelci Jindřichův 
Hradec vyhrazuje vyřadit hráče z tréninkového procesu nebo doporučit hráči přestup do 
jiného klubu. 

1) Pokud máte výhrady k fungování klubu, tréninkovému procesu a vedení 
zápasů, řešte je s trenérem, případně s vedením klubu. Pokřikování z tribuny 
a pomlouvání v okolí stadionu nikomu neprospěje a nic se nevyřeší. 

2) Bavte se hokejem a hrou a nechtějte po potomkovi nadlidské výkony. 
Potomek hraje hokej pro zábavu, a ne pro Vás. 

3) Dodržujte standardní pravidla rodiče hokejisty – nechoďte do kabiny a na 
střídačku, nepokřikujte na svého potomka a už vůbec ne na ostatní hráče 
z tribuny při zápasech a trénincích, omlouvejte včas absence. 

4) Pochvalte své dítě za jeho sportovní výkon a úsilí a najděte vždy to dobré, co 
se mu v zápase povedlo. 

5) Důvěřujte trenérovi a nesnižujte a nepomlouvejte trenéra před dítětem a 
nedávejte mu rady v rozporu s trenérovými pokyny. 

6) Buďte pro svého potomka příkladem slušného člověka, podporujte jeho 
sportovní chování a hru fair play. 

7) Poskytněte dostatek prostoru na regeneraci dítěte po nemocích, úrazech a 
nachlazení. Netlačte ho do sportování proti jeho vůli. 

8) Příspěvky nejsou povinností k zařazení do sestavy. Pokrývají náklady na chod 
klubu. 

9) Učte děti samostatnosti a dejte jim možnost rozvíjet svou osobnost a vždy 
jim buďte příkladem. 

10) Vždy dejte přednost zdravému sportovnímu vývoji dítěte před vlastními 
ambicemi mít doma budoucího hráče NHL. 

11) Mějme všichni respekt vůči spoluhráčům, soupeři, trenérům a rozhodčím 

 

Schváleno Valnou hromadou HC Střelci Jindřichův Hradec z.s. dne 25.6.2020 


